dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLUKOM oTueTax 3a llIl keapTtan 2022 roga.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe 4neHOB
POO

JlaTa BKJIlOYEeHUA B peecTp
ynenos POO

Iop. MU0
3aKJl0uMBLLEe
A0roBOp Ha
nposeneHue
OLEeHKM

Homep
oTyeTa
o6
oueHKe

000
1042 "FOpnanyeckumn

ueHTp "BEPOUNKT"

000
1043 "KOpnandeckuin

ueHTp "BEPOUKT"

000
1044 "FOpnanyeckum

ueHTp "BEPOUNKT"

000
1045 "KOpnandeckun

ueHTp "BEPONKT"

000
1046 "FOpnanyeckui

ueHTp "BEPOUNKT"

000
1047 "KOpnandeckuin

ueHTp "BEPOUKT"

000
1048 "KOpnandeckuin

ueHTp "BEPONKT"

CBepeHusn

JXenHoB AHTOH Muxannosuy

009783
15.02.2016

O6bEeKT OueHKHM,
DaTta

HanpasJseHue
COCTaBJIEHUA

KBaNM(pUKaLNnOHHOIO
oT4yeTa

aTrecTtaTa
09.07.2022 Henswxunoe nmyLecTtso
20.07.2022 OBMXKnMoe nmyLLecTso
25.07.2022 Hensuwxunoe nmyLecTtso
09.08.2022 HenBumxuoe nmyuLecTtso
11.08.2022 Henswxunoe nmyLecTso
13.08.2022 OBV>X1MoOe nmMyLLecTBo
14.08.2022 HenBumxunoe nmyuLectso

Bug onpepensemMomn
CTOMMOCTH

PbiHOYHaA/NMMKBUOALMOHHASA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA/NMMKBMOALMOHHASA

PbiHOYHas



1049

1050

1051

1052

1053

1054

1055

1056

1057

1058

1059

1060

000
"FOpnanyeckumn
ueHTp "BEPOUNKT"

000
"KOpnandeckuin
ueHTp "BEPOUNKT"

000
"FOpnanyeckum
ueHTp "BEPONKT"

000
"KOpnandeckuin
ueHTp "BEPONKT"

000
"FOpnanyeckumn
ueHTp "BEPONKT"

000
"KOpnandeckuin
ueHTp "BEPOUKT"

000
"FOpnanyeckum
ueHTp "BEPONKT"

000
"KOpnandeckun
ueHTp "BEPONKT"

000
"FOpnanyeckui
ueHTp "BEPONKT"

000
"KOpnandeckuin
ueHTp "BEPOUKT"

000
"KOpnandeckunin
ueHTp "BEPONKT"

000
"KOpnandeckuin
ueHTp "BEPOUKT"

16.08.2022

16.08.2022

19.08.2022

19.08.2022

22.08.2022

25.08.2022

02.09.2022

05.09.2022

06.09.2022

08.09.2022

12.09.2022

13.09.2022

HeaBu»xunoe nmyLiecteo

OBMXKMMoe nmyLLecTso

OBr>xnmoe nMyLiecTBso

OBMXKnMoe nmyLLecTso

Heasu»xmnoe nmyuiecteo

Hensuxunoe nmyLecTso

HeaBu»xunoe nmyLiecTeo

HenBumxuoe nmyuLecTtso

HeaBu»xunoe nmyLiecteo

Hensumxuoe nmyulectso

HepnBsu»xunoe nMyLLecTso

HenBumxuoe nmyuLecTtso

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHaA/NMMKBUOALMOHHASA

PblHOYHaA/NMMKBMOALMOHHASA

PbiHOYHaA/NMMKBUOALMOHHASA

PblHOYHaA/NMMKBMOALMOHHAS

PbiHOYHaA/NMMKBUOALMOHHAA

PblHOYHaA/NMMKBMOALMOHHASA

PbiHOYHas

PblHOYHaA



1061

1062

1063

1064

000
"FOpnanyeckumn
ueHTp "BEPOUNKT"

000
"KOpnandeckuin
ueHTp "BEPOUNKT"

000
"FOpnanyeckum
ueHTp "BEPONKT"

000
"KOpnandeckuin
ueHTp "BEPONKT"

14.09.2022

22.09.2022

29.09.2022

30.09.2022

HeaBu»xunoe nmyLiecteo

HenBumxunoe nmyuiectso

HeaBu»xunoe nmyuiecteo

HenBumxunoe nmyulectso

PblHOYHaA/NMMKBUOALMOHHASA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA



