

**Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2022 года.**

<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>		
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Желнов Антон Михайлович		
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		009783		
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		15.02.2016		
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>Юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки, направление квалификационного аттестата</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>
1042	ООО "Юридический центр "ВЕРДИКТ"	09.07.2022	Недвижимое имущество	Рыночная/ликвидационная
1043	ООО "Юридический центр "ВЕРДИКТ"	20.07.2022	Движимое имущество	Рыночная
1044	ООО "Юридический центр "ВЕРДИКТ"	25.07.2022	Недвижимое имущество	Рыночная
1045	ООО "Юридический центр "ВЕРДИКТ"	09.08.2022	Недвижимое имущество	Рыночная
1046	ООО "Юридический центр "ВЕРДИКТ"	11.08.2022	Недвижимое имущество	Рыночная
1047	ООО "Юридический центр "ВЕРДИКТ"	13.08.2022	Движимое имущество	Рыночная/ликвидационная
1048	ООО "Юридический центр "ВЕРДИКТ"	14.08.2022	Недвижимое имущество	Рыночная

1049	ООО "Юридический центр "ВЕРДИКТ"	16.08.2022	Недвижимое имущество	Рыночная
1050	ООО "Юридический центр "ВЕРДИКТ"	16.08.2022	Движимое имущество	Рыночная
1051	ООО "Юридический центр "ВЕРДИКТ"	19.08.2022	Движимое имущество	Рыночная
1052	ООО "Юридический центр "ВЕРДИКТ"	19.08.2022	Движимое имущество	Рыночная
1053	ООО "Юридический центр "ВЕРДИКТ"	22.08.2022	Недвижимое имущество	Рыночная/ликвидационная
1054	ООО "Юридический центр "ВЕРДИКТ"	25.08.2022	Недвижимое имущество	Рыночная/ликвидационная
1055	ООО "Юридический центр "ВЕРДИКТ"	02.09.2022	Недвижимое имущество	Рыночная/ликвидационная
1056	ООО "Юридический центр "ВЕРДИКТ"	05.09.2022	Недвижимое имущество	Рыночная/ликвидационная
1057	ООО "Юридический центр "ВЕРДИКТ"	06.09.2022	Недвижимое имущество	Рыночная/ликвидационная
1058	ООО "Юридический центр "ВЕРДИКТ"	08.09.2022	Недвижимое имущество	Рыночная/ликвидационная
1059	ООО "Юридический центр "ВЕРДИКТ"	12.09.2022	Недвижимое имущество	Рыночная
1060	ООО "Юридический центр "ВЕРДИКТ"	13.09.2022	Недвижимое имущество	Рыночная

1061	ООО "Юридический центр "ВЕРДИКТ"	14.09.2022	Недвижимое имущество	Рыночная/ликвидационная
1062	ООО "Юридический центр "ВЕРДИКТ"	22.09.2022	Недвижимое имущество	Рыночная
1063	ООО "Юридический центр "ВЕРДИКТ"	29.09.2022	Недвижимое имущество	Рыночная
1064	ООО "Юридический центр "ВЕРДИКТ"	30.09.2022	Недвижимое имущество	Рыночная